

בבית המשפט המחוזי - מחוז ת"א

העוררת: מדינת ישראל - משטרת ישראל

- נגד -

המשיב: מאיר יצחק וינד ת.ז. 011441524

באמצעות ב"כ עו"ד רויטל קוצר

מוגש בזאת ערר על החלטת כבוד השופט אור ממון בבית המשפט בתל אביב מ.י. 03-27710-22

אשר ניתנה ביום 16/03/2022 (להלן: ההחלטה) לפיה שוחרר המשיב בתנאים כדלהלן:

- התחייבות עצמית על סך של 10,000 ₪
- ערבות צד ג' על סך של 5,000 ₪
- הפקדה במזומן על סך של 4,000 ₪
- איסור יצירת קשר כלשהו ישיר או עקיף עם מי מהמעורבים הנוספים בפרשה דהיינו: השודים, עדים או מתלוננות, וזאת למשך 30 יום.
- הרחקה מכל מקום בו שוהות המתלוננות למרחק שלא יפחת מ- 100 מ' למשך 30 יום.
- יאסר על החשוד להשתמש במכשיר טלפון וזאת פרט לשיחות שיוכל לנהל עם באת כוחו ובפיקוח המפקחת בלבד.
- מעצר בית מוחלט בפיקוח עד ליום 21/03/2022 בשעה 12:00.
- התייעבות לחקירה ולבית משפט לפי דרישה.

רקע כללי:

מדובר בעו"ד שעל פי החשד מנצל את תפקידו ובדפוס פעולה קבוע בכך שהוא מנצל את תמימותו ומעבן של נשים ובנות מהמגזר החרדי שחלקן נמצאות על סף פירוק היחסים הזוגיים, הנ"ל נותן להם שירותי ייעוץ וייצוג סביב ענייני משפחה, מביא אותם למשרדו משקה אותם במשקאות חריפים ואף יתכן כי על פי החשד מעורב במשקאות סם כלשהו הגורם לשלילת שיקול דעתן ובכך פוגע ומנצל אותן על מנת לפגוע בהם מינית.

מדובר בשלושה תיקים שונים עם נשים שונות, האחד מתאריך 9/9/2021 בו מתלוננת כי פנתה אל החשוד על מנת שייצג אותה בהליך משפטי כלשהו היות והמתלוננת הייתה בהליך גירושין, החשוד ניצל זאת ובעורמה וביצירת תלות של המתלוננת ובהבטחה כי יטפל לה בתיק ללא תשלום תקף אותה מינית ביצע בה מעשים מגונים ואף בעילה באמצעות החזרת אצבעותיו וכל זאת מבלי הסכמתה החופשית.

התיק הנוסף מתאריך 8/3/2022 בו התלוננה כי החשוד הציע לה עבודה במשרדו, החשוד הסיע אותה ברכבו הציע לה מעג שווא כי היא תעבוד אצלו, הבטיח לה משכורת גבוהה ועוד, לאחר מכן לקח אותה למשרדו ושם השקה אותה במשקה אלכוהולי, וכי יתכן כי ועל פי החשד מעורב בו סם, נתן זאת למתלוננת וכל זאת על מנת לפגוע בשיקול דעתה ובהסכמתה החופשית, לאחר מכן הפשיט חלק מבגדיה בפלג גופה העליון וביצע בה מעשים מגונים.

תיק נוסף מתאריך 2/9/2021 בו התלונן החשוד כי אישה אשר קיים איתה יחסי מין סוחטת אותו ואף השתמשה בכספו ללא ידיעתו, החשודה נחקרה ומסרה כי החשוד זימן אותה למשרדו בכדי להציע לה

ולביתה שידוך, החשוד השקה את המתלוננת במשקה בלכותולי אשר יתכן וכי על פי החשוד מעורב בו סס, נתן למתלוננת וכל זאת על מנת לפגוע בשיקול דעתה ובהסכמתה החופשית, המתלוננת מציינת כי אינה יכולה לקבוע האם אגס אותה כיון והייתה תחת השפעת המשקה, אותה חשודה מציינת כי החשוד יצר לה תלות, בנוסף החתים אותה על חוזה כלשהו בנוגע לדירתה כך שהחשודה הרגישה מחויבת לקיים איתו יחסי מין בכדי שלא יפגע בכספה ובנכסיה, לבסוף החשודה הוחתמה על הסכם המונח בפני בית המשפט ובו סעיף שאוסר עליה לדבר על כל מה שהיה.

ואלו נימוקי הערר:

שגה בית משפט קמא אשר לא ייחס את הפעולות הרבות במכתב השלמות החקירה של הפרקליטות אשר בו מצויות פעולות חקירה רבות אשר ביכולת החשוד לשבש אותן באופן ממשי.

שגה בית משפט קמא אשר לא ייחס חשיבות מספקת רבה למורכבות התיקים הקושי כי מדובר בחברה החרדית, וכי נדרשת מהיחידה החוקרת מאמצים רבים על מנת להגיע לחקר האמת בתיק מסוג זה.

שגה בית המשפט קמא אשר לא ייחס חשיבות מספקת לפעולות החקירה הרבות שבצעה היחידה החוקרת לאורך ימי מעצרו ובימים שקדמו למעצרו.

שגה בית משפט קמא אשר לא ייחס חשיבות מספקת למסוכנות הרבה העולה ממעשי העבירה ובעבירות המיוחסות לחשוד.

שגה בית המשפט קמא מדפוס הפעולה החוזר והנשנה של החשוד בנשים שונות, כאשר מדובר בעו"ד המנצל את כוחו ומעמדו וכל זאת על מנת להשתמש בדרכים שונות לפגוע מינית בנשים שונות.

עוד יצוין כי בעת הריון בבית משפט קמא התחייבה לפרוטוקול המפקחת על המשיב הגב' דינה וינד להביא את רכבו של החשוד ליחידה החוקרת על מנת להשלים פעולות חקירה מהותיות, המפקחת לא הביאה את הרכב עד למועד כתיבת ערר זה, וכל זאת למרות ניסיונות ליצירת קשר עימה ובנוסף לכך נוצר קשר עם מתמחתו של החשוד על מנת שתעביר לה את מסר זה, ומכך יש ללמוד על מחימתה של המפקחת.

לאור זאת מבוקש מבית המשפט הנכבד לחזרות על מעצרו של החשוד בשבעה ימים נוספים כמפורט בבקשה, בנוסף נבקש מבית המשפט הנכבד לחתיר את פרסום שמו וזאת לאור דפוס פעולה חוזר ונשנה ולאור העובדה כי אחת המתלוננות מציינת כי יש קורבנות רבים נוספים.

מפקח נחמי ארדי
נחמי ארדי, מפקח אלמב נב
מ.א. 7-190075
קי' חקירות בני ברק